

**OFERENCI**

**TELEFONY:**

|  |              |
|--|--------------|
| Sekretariat  | 32 335 0 105 |
|  | 32 335 0 106 |
| Pogotowie Ciepłownicze                                     | 32 335 0 110 |
| Dział Sprzedaży i Marketingu                               | 32 335 0 118 |
| Sekcja ds. Auditingu Zewn.<br>i Efektywności Energetycznej | 32 335 0 190 |



e-mail: office@pec.gliwice.pl  
internet: www.pec.gliwice.pl

Nr sprawy: 001692/24

Nr dokumentu: 00145/24/DZ

Wasz Znak:

Data: 28.10.2024r

**Dotyczy: postępowania przetargowego na *Budowę sieci ciepłej wysokoparametrowej stanowiąca spięcie sieciowe ciepłociągów w ulicach: Sowińskiego i Andersa w Gliwicach- etap II***

**Zamawiający przekazuje treści pytań wraz z odpowiedziami do postępowania jw.**

1. Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca dostarcza mufy elektrogrzewalne Dp315 w ilości 104 szt. Zamiennie dla muf termokurczliwych ujętych w dokumentacji projektowej.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ramach zadania Wykonawca dostarcza komplet muf elektrogrzewalnych Dn 315 wraz z usługą ich montażu, w ilości niezbędnej do realizacji przedmiotu zamówienia, co należy ująć w kalkulacji ceny ofertowej.**

2. Proszę o informację, które materiały z punktu 2.4 Przedmiaru robót dostarcza wykonawca. Proszę o szczegółową listę wszystkich materiałów lub wskazanie odpowiednich pozycji w przedmiarze robót.

**Odpowiedź: Materiały, które dostarcza Wykonawca to wszystkie materiały wyszczególnione w punkcie 2.4, za wyjątkiem:**

**1. poz. 118 kurek kulowy DN300. Należy wyliczyć montaż kurków kulowych 4 kpl.**

**2. poz. 119 kurek kulowy DN200 + napęd elektromechaniczny + sterownik. Należy wyliczyć montaż kurków kulowych 2 kpl.**

**3. poz. 120 zawór tłoczkowy DN65. Należy wyliczyć montaż zaworów tłoczkowych 4 kpl.**

**4. poz. 141 Dostarczenie i montaż: Wentylacja nawiewna (...)**

**5. poz. 142 Dostarczenie i montaż: Wentylacja wywiewna (...)**

3. Proszę o korektę pozycji przedmiaru:

poz.32 powinno być 8 kpl.

poz.33 powinno być 2 kpl.

poz.34 powinno być 2 kpl.

poz.35 powinno być 2 kpl.

poz.36 powinno być 2 kpl.

**Odpowiedź: W opisie pozycji: 32, 33, 34, 35 oraz 36 wskazano, że jeden komplet obejmuje wykonanie dwóch przewiertów sterowanych z wykorzystaniem rur stalowych. Informacja ta odnosi się do wszystkich wymienionych pozycji i precyzuje zakres prac związanych z przewiertami.**



4. Proszę o udostępnienie dokumentacji geologicznej dla zadania przetargowego

**Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje dokumentacją geologiczną do zadania przetargowego.**

5. Zgodnie z informacją z warunków zamówienia poza zakresem Wykonawcy jest punkt 2.1 Przedmiaru robót. W związku z tym faktem, proszę o usunięcie z przedmiaru robót również punktu 2.5, który ściśle jest związany z punktem 2.1

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Oferent pomija wycenę pozycji zawartych w punkcie 2.5 Roboty odtworzeniowe.**

6. Proszę o wyjaśnienie w zakresie następującej rozbieżności: zgodnie z WZ roboty konstrukcyjne w komorze są poza zakresem przedmiotowego zadania, jednak łańcuchy uszczelniające oraz manszety które zgodnie z projektem technicznym dotyczą tego zakresu, w przedmiarze robót zostały ujęte w dziale dotyczącym instalacji ( poz. 137-140 ). Proszę, czy dostarczenie tych materiałów także jest po stronie wykonawcy jeżeli dotyczą one wyłączonego zakresu robót.

**Odpowiedź: Łańcuchy uszczelniające oraz manszety są po stronie wykonawcy ( dostawa i montaż ). Należy uwzględnić przy kalkulacji ceny oferty.**

7. Prosimy o doprecyzowanie czy materiały z działu Instalacja alarmowa również dostarczy zamawiający? W zał. Zestawienie materiałów z oznaczonymi materiałami, o które pytamy.

**Odpowiedź: Wyżej wymienione materiały dostarcza Wykonawca przedmiotu zamówienia.**

8. Prosimy o uszczegółowienie, czy warunki 1-4 z uzgodnienia nr SBB/NR00018/2024 należą do zakresu wykonawcy? Uzgodnienie w załączeniu.

**Odpowiedź: Warunki 1-4 z uzgodnienia nr SBB/NR00018/2024 nie dotyczą niniejszego przedmiotu zamówienia, należy je pominąć.**

9. Jednocześnie, ze względu na powyższe pytania i niewiadome zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 06.11.2024.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje termin składania ofert do dnia 30 października 2024 r. do godz. 11:00.**

Sprawę prowadzi Mirosław Gabriel tel. 32 335 02 14

